Дейности, минимални изисквания и количества: 

3.1.Съгласно Количествена и техническа спецификация – Приложение No 1. 

3.2. Максимална обща  цена - кандидатите  следва  да  предложат  цена,  която  не 
надвишава определената максимална обща цена в размер на 281 250,00 лв. (двеста осемдесет и 
една хиляди двеста и петдесет лева) без ДДС.  

Кандидат, предложил по-висока от максималната стойност, ще бъде отстранен от участие 
в процедурата. 

3.3. Кандидатът следва да бъде надлежно оторизиран от производителя на софтуера или 
от негов официален представител за предоставено право на извършване на разпространение на